
KREIPIMASIS DĖL VAISTINIŲ PREPARATŲ PARAMOS 

 

VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės Paramos komisijai pritarus (posėdžio protokolo 2024-10-15  Nr. 

17-284), Akių ligų klinikos Akių ligų skyriaus gydytojos oftalmologės Jurgitos Kazlauskaitės 

prašymui dėl paramos gavimo inicijavimo, VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė kreipiasi į farmacijos 

įmones prašydamas suteikti paramą vaistiniu preparatu: Faricimab 120mg/ml-0,24 ml 1 fl. (20vnt.)  

(poreikis nurodytas 4 mėnesių laikotarpiui). Vaistinis preparatas bus skiriamas  5 pacientams, 

sergantiems neovaskuline (eksudacine) su amžiumi susijusia geltonosios dėmės degeneracija, 

kuriems gydymas kitais vaistais išlieka tik minimaliai efektyvus.  

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į Paramos komisijos sekretorę Vidą Šereikienę, tel. 

(+370 460) 30515 ar  el. paštu: vida.sereikiene@kulig.lt  arba Klaipėdos universiteto ligoninės Akių 

ligų klinikos gydytoją oftalmologę Jurgitą Kazlauskaitę tel. (+370 46) 396692 ar el. paštu: 

jurgita.kazlauskaite@kulig.lt 

Pasiūlymus paramai prašome siųsti el. paštu: kulig@kulig.lt 

Iš anksto dėkojame už Jūsų suteiktą paramą,                

 

mailto:vida.sereikiene@kulig.lt
mailto:jurgita.kazlauskaite@kulig.lt
mailto:kulig@kulig.lt

